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Tabergs P 01 började året den 11:e Januari med träning i Brodalsskolan. Har genomfört omkring 100 

olika samlingar, Spelat 30 Seriematcher och totalt ca 24 cupmatcher. Laget har deltagit i deltagit i 4 

Cuper varav en i egen regi, deltagit i med 2lag i seriespel Smålands NV blå och NV gul.  

Försäsongsträning 
Vi startade säsongen med träning i december i Tabergsskolan. Efter nyår genomfördes träningarna 1 

gång i vecka i Brodalsskolan samt Tabergsskolan. Inriktningen låg mycket på teknik och motorik. I 

mars utökade vi med ytterligare 1 träning på gräsplanen vid på grusplanen i taberg för att i april öka 

träningsmängden till 4 ggr/vecka. Trots att det var mycket i april så var det väldigt uppskattat bland 

killarna där samtliga av dem tog rejäla kliv i utvecklingen.  

Mellbystrand 
I mitten av April åkte vi på träningsläger i Mellbystrand. Programmet bestod av strandfotboll, elda, 
grilla, äta, träna, sova, 5- kamp, berättande av roliga historier (Noah kan en hel del) äta pizza samt en 
träningsmatch mot Laholms 01:or. Matchupplevelsen mot Laholms 1:a lag var sisådär då de endast 
lånade ut bollen till oss när vi hade avspark. Dock tog vårt ena lag en seger mot deras 2:a lag. Vi 
genomförde också träning på Laholms fina konstgräsplan innan vi åkte tillbaka till Taberg på 
söndagen. 

Fadiscup 
I mitten av mars spelades Fadiscupen på konstgräsplanen i Nässjö. vi hade en riktigt rolig dag 

tillsammans och lyckades vinna en match mot Haga och spela jämnt i de övriga matcherna.  

 

Glada killar efter seger i sista matchen. 
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Habo Cupen 
I månadsskiftet Juni/Juli spelades Habo Cupen arrangerad av Habo IF. En 2 dagarscup med blandade 

åldersgrupper. Våra båda lag möttes i semifinalen i B-slutspelet. Lyckligtvis så vann vårt ena lag  

 

finalen i B-slutspelet och det andra laget vann matchen om 3:e pris. Vi fick 2 riktigt roliga dagar 

tillsammans med en hel del härliga fotbollsminnen.  

 

Segrarna i Habo Cupen 

Bergacupen 
En varm lördag näst sista helgen i augusti arrangerade Tabergs P01 Bergacupen för 3:e gången. Vi 

ställde även i denna cup upp med 2 lag. Denna gång med inlånade spelare från P02. Åtta lag deltog: 

Taberg Röd, Taberg Gul, Hovslätts IK, Norrahammars IK, Hooks IF, Barnarp IF, Vista och Habo. Lagen 

delades in i två st 4:a lagsgrupper spelade där samtliga lag gick till slutspel. Taberg röd och gul mötte 

sen varandra i Semifinalen i B-slutspelet där det gula laget gick segrande ur striden efter oavgjort vid 

full tid och återigen avgörande på straffar. Hög dramatik i denna match. Slutsegrare i A-slutspelet 

blev Habo IF efter en välspelad final mot Hovslätt. Som utlottning till laget hade Östers IF samt samt 

IF Elfsborg skänkt oss biljetter till varsin hemmamatch. Öster skänkte 50 biljetter som vi lottade ut till 

de deltagandelagen i cupen. TSK hade lyckan att vinna biljetter till Elfsborgs hemmamatch mot 

Norrköping. 

 Många spelare, ledare och föräldrar bespisades med kaffe, hamburgare, dricka mm. En fantastisk 

insats av föräldrarna i TSK som skötte grillningen och kiosken med bravur. Detta resulterade i ett 

rejält tillskott till lagkassan. Vi fick många tack för en bra arrangerad cup av gästande lag och ser fram 

emot att arrangera detta igen under kommande år. 

Vi åkte till Borås 
Då vi lyckats vinna biljetter till matchen mellan IF Elfsborg och IFK Norrköping så åkte vi i början av 

oktober till Borås Arena för att se allsvensk fotboll. Vi bildade en egen röststark hejaklack på ena 

delen av långsidan.  Kioskverksamheten på Borås Arena har nog aldrig gått så bra som denna dagen. 

Det ryktas om säljrekord fastän det bara var ca 6000 på läktarna.   



  Årsberättelse TSK P01säsongen 2013 
Seriematcher 
Vi deltog i serien Småland NV Gul samt NV blå. Vi öppnade seriespelet starkt och plockade en hel del 

poäng i början av serien. Antagligen mycket tack vare träningsintensiteten i augusti. Vi avlutade 

serien väldigt starkt och hade 4 vinster och en oavgjort på de 5 sista matcherna. 

NV Blå   NV Gul  

Bankeryd 37  Habo 36 
Barnarp 32  Haga 32 
Hallby 22  Mulljsö 31 
Tenhult 19  Jönköping 28 
Mariebo 18  Taberg Gul 19 
Waggeryd 15  Barnarp 18 
Taberg Röd 14  Norrahammar IK 17 
Hook 7  Vista 16 
   Lekeryd 12 

Avslutning 
Vi avlutade säsongen med en övernattning på Tabergs IP. En höjdpunkt var tävlingen Amazing Race 

där deltagarna delades upp i 2 lag och där de fick olika uppdrag. Bla puss av en tjej, TSK sången 

sjungen på mittplan på Åsavallen, någon från Lund som skulle ringa och sjunga Sommartider för 

Peter. Uppdragen lyckades över förväntan.  

Prisutdelning med placketter till samtliga spelare.  

Följande individuella priser delades ut.  

Träningspris: 1:a Arwid Walfridsson, 2:aPhilip Thulin, 3:a Jakob Sandberg, Tobias Ekström samt 
Gideon Claesson  

Sammantaget är det en mycket hög träningsnärvaro i gruppen vilket är mycket glädjande. 

Skytteligan i seriespelet fördelades enligt följande. 

Arwid  36 
Albin  13 
Lukas  7 
Pontus  
Philip  

5 
3 

Emil L  3 
Tobias 2 
Gideon  1 
Oliwer  1 
Noah  1 
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Truppen 
Truppen under 2013 bestod av följande spelare: Albin Klyver, Gideon Claesson, Jakob Sandberg, 

Lucas Danielsson, Neil Joschi, Pontus Pellnor, Anton Lager, Edvin Andersson, Emil Lindblad, Noa 

Edwardsson, Oliwer Kulju, Philip Thulin, Rasmus Sahltin, Arwid Walfridsson, Lukas Jussinpekka och 

Tobias Ekström Emil Ek och Erik Karlsson. 

Ledare för detta järngäng var: Jan Danielsson, Peter Thulin, Mika Jussinpekka och Per Walfridsson 

Slutligen 
Med denna sammanställning vill vi ledare rikta ett stort tack till föreningen, föräldrar och alla spelare 

för en riktigt bra genomförd fotbollssäsong där grundtanken är att alla ska ha roligt samtidigt som vi 

utvecklas som spelare, lag och ledare. 

//Ledarna i TSK P01 


